
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 30a ust. 9 oraz art. 12 ust. 6a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego wotum zaufania. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 
 

   

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Remigiusz Leciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADF26EF9-0D1F-4A56-A1A0-7628C8D064FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwały Nr IV/27/2024 
Rady Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego wotum zaufania  
Zgodnie z art. 30a ust. 9 oraz art. 12 ust. 6a ustawy o samorządzie powiatowym po zakończeniu 

debaty nad raportem o stanie powiatu Rada Powiatu przeprowadza głosowanie nad udzieleniem 
Zarządowi Powiatu wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu Zarządowi Powiatu wotum zaufania Rada 
Powiatu podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADF26EF9-0D1F-4A56-A1A0-7628C8D064FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


